MAS. — *Cephalothorax* circa duplo longior quam latior, clypeo parte thoracica evidenter paullo angustiore; impressiones cephalicae fortes sunt, fovea centralis transversa, profunda. *Oculorum* series postica desuper visa paene recta est, modo levissime recurva, a fronte visa levissime deorsum curvata; series antica desuper visa sat fortiter recurva est, a fronte visa modice sursum curvata: series antica serie postica paullo brevior est. Oculi bini laterales spatio minuto sejuncti sunt, laterales antici reliquis paene aequalibus multo minores. Area mediorum multo, paene duplo, latior est postice quam antice, et multo latior postice quam longior; medii postici, spatio eorum diametro multo, paene duplo, majore sejuncti, vix longius inter se quam a lateralibus posticis distant; medii antici, spatio eorum diametrum vix aequante separati, circa triplo longius a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt. *Mandibulae*, cephalothorace circa dimidio breviores, paullo divaricantes, deorsum et anteriora versus directae, paene cylindratae, circa triplo longiores quam latiores, latere interiore leviter convexo-arcuato, exteriore paene recto; prope apicem supra dentibus tribus armatae sunt, quorum unus, magis extus situs, fortis, longus et paullo procurvus est, ipso apice truncato leviter bifido vel emarginato, secundus, magis intus situs, conicus et mediocris, tertius, etiam magis intus et paullo magis retro locatus, magnus, conicus et intus directus est. Paullo ante et sub his dentibus tribus, seriem transversam fere formantibus, series dentium sulci unguicularis superior initium capit, quae

series ex 6 dentibus sat parvis, conicis constare videtur, spatio inter 3.^m et 4.^m sat magno, reliquis spatiis multo majore. Series inferior ex dentibus 6 (vel pluribus?) sat parvis, conicis, et spatiis sub-aequalibus separatis formata est. Unguis muticus. *Palpi* gracieles, sat breves. Pars femoralis cylindrata et leviter deorsum curvata partes palpi insequentes longitudine circiter aequat: pars patellaris ea multis partibus brevior est, vix plus duplo longior quam latior; pars tibialis parte patellari circa duplo longior, a basi ad apicem sensim incrassata, circa duplo longior quam latior apice; pars tarsalis parte tibiali paullo longior, ramo exteriore non multo ante bulbum pertinente. Apex bulbi sub-ovati spinam breviorem, fortem, compressam, paullo tortuosam format. *Pedes* sat longi, gracillimi, aculeis sat multis gracilibus et longis (diametro internodii, cui insistunt, duplo et triplo longioribus) armati. *Abdomen* angustum, cylindratum, plus triplo longius quam latius.